Протокол № 182
Совета Ассоциации Проектных строительных организаций

«ЭнергоТеплоМеталлургПроект»

г. Москва
(дата составления протокола)

8 июля 2025 года

Дата проведения: 08.07.2025г.
Форма проведения - заочное голосование
В голосовании приняли участие:
Председатель Совета Ассоциации
Усачев А.Б.
Члены Совета Ассоциации:
Ханухов Х.М.
Жадан И.А.
Курносов В.В.

Участвовали 4 членов Совета из 7. Кворум имеется.

Повестка дня:

1. О приеме в Ассоциацию Общества с ограниченной ответственностью
«ТехБридж Инжиниринг».

РАССМОТРЕНИЕ ВОПРОСОВ ПОВЕСТКИ ДНЯ

По вопросу №l повестки дня: «О приеме в Ассоциацию Общества с
ограниченной ответственностью «ТехБридж Инжиниринг».

В.Г. Кун направил информацию о том, что в дирекцию Ассоциации
поступило заявление о приеме в члены СРО Ассоциации
«ЭнергоТеплоМеталлургПроект» от Общества с ограниченной
ответственностью «ТехБридж Инжиниринг» (ОГРН 1187746696499, ИНН
972305511О), г. Москва.

Заявитель представил в Ассоциацию пакет документов, необходимый
для приема в члены и получении права осуществлять подготовку проектной
документации по договорам подряда и права осуществлять подготовку
проектной документации по договорам подряда на подготовку проектной

2

документации, заключенных с использованием конкурентных способов
заключения договоров в отношении объектов капитального строительства

компенсационный онд возмещения вреда и

и уникальных объектов,
и оплатил взносы в
компенсационный фонд

(кроме особо опасных, технически сложных
объектов использования атомной энергии)

обеспечения договорных обязательств. По итогам рассмотрения документов
установлено, что ООО «ТБ Инжиниринг» соответствует требованиям
законодательства РФ и внутренним документам Ассоциации, предъявляемым
членам Ассоциации «ЭнергоТеплоМеталлургПроект», получению права
осуществлять подготовку проектной документации по договорам подряда (1
уровень ответственности) и права осуществлять подготовку проектной
документации по договорам подряда на подготовку проектной
документации, заключенных с использованием конкурентных способов
заключения договоров ( 1 уровень ответственности) в отношении объектов
капитального строительства (кроме особо опасных, технически сложных и
уникальных объектов, объектов использования атомной энергии).

Каждому члену Совета направлен бюллетень для голосования с
вопросом повестки дня: «принять Общество с ограниченной
ответственностью <\ТехБридж Инжиниринг» в члены СРО Ассоциации
«ЭнергоТеплоМеталлургПроект» с правом осуществлять подготовку
проектной документации по одному договору не более 25 ООО ООО (Двадцать
пять миллионов) рублей ( 1 уровень ответственности) и правом осуществлять
подготовку проектной документации по договорам подряда на подготовку
проектной документации, заключенных с использованием конкурентных
способов заключения договоров с предельным размером обязательств по
договорам подряда на подготовку проектной документации, заключаемым с
использованием конкурентных способов заключения договоров не более 25
ООО ООО (Двадцать пять миллионов) рублей (1 уровень ответственности) в
отношении объектов капитального строительства (кроме особо опасных,
технически сложных и уникальных объектов, объектов использования
атомной энергии)».

Получено бюллетеней: 4.
Результаты голосования:
«за» - 4
«против» - нет
«воздержался» - нет
Решение: Принять Общество

«Тех.Бридж Инжиниринг» в
«Энерго ТеплоМеталлургПроект» с

с ограниченной ответственностью
члены СРО Ассоциации

правом осуществлять подготовку

3

проектной документации по одному договору не более 25 ООО ООО (Двадцать
пять миллионов) рублей (1 уровень ответственности) и правом осуществлять
подготовку проектной документации по договорам подряда на подготовку
проектной документации, заключенных с использованием конкурентных
способов заключения договоров с предельным размером обязательств по
договорам подряда на подготовку проектной документации, заключаемым с
использованием конкурентных способов заключения договоров не более 25
ООО ООО (Двадцать пять миллионов) рублей (1 уровень ответственности) в
отношении объектов капитального строительства (кроме особо опасных,
технически сложных и уникальных объектов, объектов использования
атомной энергии).

Решение принято единогласно.

Бюллетени голосования членов Совета прилагаются.

Секретарь

А.Б. УсачевПредседатель Совета

В.Г. Кун